
SPIRALI FLESSIBILI IN ACCIAIO PRETEMPRATO

VARIE DIMENSIONI DISPONIBILI A MAGAZZINO

Ø Esterno
Outside Ø
Aussen Ø
Ø Exterieur
Ø Exterior

KG/M

Ø Interno
Inside Ø
Innen Ø
Ø Interieur
Ø Interior

34
30
38
40
31
38
38
38
38
40
40
40
35
37
37
45
40
45
60
50
50
65
53
60
65
70

Passo
Pitch
Steigung
Pas
Paso

Passo
Pitch
Steigung
Pas
Paso

MM

7,0 x 3,3
8,0 x 3,3
8,0 x 3,3
8,0 x 3,3
8,0 x 3,3
8,0 x 3,3
8,0 x 4,3
8,0 x 3,3
8,0 x 4,3
8,0 x 3,3
8,0 x 4,3
8,0 x 4,3

10,0 x 4,3
10,0 x 3,3
10,0 x 4,3
10,0 x 4,3
11,7 x 4,3
11,7 x 4,3
11,7 x 4,3
11,7 x 4,3
11,7 x 4,3
11,7 x 4,3
14,0 x 4,3
14,0 x 4,3
14,0 x 4,3
14,0 x 4,3

0,450
0,644
0,500
0,480
0,642
0,520
0,650
0,600
0,780
0,650
0,805
0,840
1,250
0,950
1,250
1,050
1,500
1,350
1,040
1,380
1,400
1,150
1,660
1,735
2,120
2,100

34,3
36,5
36,5
36,5
38,3
38,3
38,3
43,3
43,3
48,3
48,3
49,3
50,3
53,3
53,3
57
60
60
60
68
70
70
75
86
95

100

20
20
20
20
22
22
22
27
27
32
32
33
30
33
33

36,5
36,5
36,5
36,5
44,5
46,5
46,5
47
58
67
72

Peso
Wgh
Gwt
Poid
Peso

Spess. mm
Thick. mm
Stärk. mm
Epess. mm
Calzo mm

VARIOUS DIMENSIONS ALWAYS AVAILABLE ON STOCK
VERSCHIEDENE IMMER LIEFERBARE GRÖSSEN AUF LAGER
PLUSIEURS DIMENSIONS TOUJOURS DISPONIBLE DANS LE MAGASIN
DISTINTAS DIMENSIONES SIEMPRE DISPONIBLES EN ALMACÈN

FLEXIBLE SPIRALS IN PRETEMPERED STEEL
BIEGSAME SPIRALEN IN VORGEHÄRTETEM STAHL
SPIRALES FLEXIBLE EN ACIER PRETREMPE
ESPIRAL FLEXIBLE IN ACERO TEMPLADO

company profile Tecnofer  2011
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